
2025年 6月 5日 

関係各位 

東京都板橋区清水町 53番 5号 

株式会社デンテック 

代表取締役 木村太輔 

 

有限会社北斗工業の子会社化に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび、有限会社北斗工業（埼玉県戸田市美女木 4-21-12）の全株式を取得し、

2025年 5月 30日付で同社を子会社化いたしました。また、2025年 6月 3日付で北斗工

業の前取締役は退任し、弊社代表取締役の木村太輔が、北斗工業の代表取締役に就任い

たしました。 

 

北斗工業は、精密プレス加工を中心とした技術力を有する企業であり、長年にわたり弊

社との取引関係を続けてまいりました。このたびの子会社化により、製造工程のさらな

る連携強化と、品質並びに生産能力の増強を図ると共に、世界中の医療プロフェッショ

ナルの方々に喜ばれる商品づくりに尽力してまいります。 

 

今後とも、変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


